
 

Bissinger, Frank H 46 36 82 30 112 32 144
Hermann, Gerhard Sm II 34 38 72 34 106 33 139
Hartdegen, Franz Sm II 29 30 59 34 93 30 123
Englert, Bernd Sm II 32 32 64 30 94 29 123
Tauterat, Carmen D 33 31 64 37 101 28 129
Tauterat, Gunter Sm 31 35 66 31 97 30 127

Streicher X 46 X 82 X 112 X 144

Ergebnis  159  325  491  641

Bach, Peter Sm II 33 34 67 28 95 38 133
Hann, Johann Sm 34 33 67 34 101 27 128
Giller, Klaus Sm II 32 37 69 30 99 33 132
Neuburger, Andreas H 31 33 64 28 92 32 124
Gries, Ottmar Sm 31 30 61 40 101 32 133
Trojand, Manfred Sm II 38 31 69 33 102 31 133

Streicher X 38 X 69 X 102 X 133

Ergebnis  161  328  488  650

Lachmayer, Gerald Sm 31 31 62 36 98 34 132
Wild, Annemarie Sw 31 33 64 36 100 31 131
Schleicher, Thomas H 28 32 60 29 89 35 124
Wild, Dieter Sm 38 36 74 32 106 38 144
Jachert, Franz Sm II 34 32 66 31 97 36 133
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X 0 X 0 X 0 X 0

Ergebnis  162  326  490  664
33,2Schnitt 32,4 32,6 32,7

Gesamt

Gesamt 162 164 326 164 490 174 664

Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4Name Kat Runde 1 Runde 2

32,5

MGSC Wernau 
Schnitt 32,2 32,532,8

Runde 4 Gesamt

590 193 783Gesamt 199 198

182 785

32,132,5 32,7

397 193

Gesamt

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 205 202 407 196 603

MGC Monrepos 
Name Kat Runde 1 Runde 2

Name Kat

Runde 3

SSV Ulm 
Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

Schnitt
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31,8

Gesamt
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Landesliga Saison 11/12

Ergebnisliste 3. Spieltag
in Monrepos vom 04.05.08

Patan, Sabine D 40 33 73 33 106 41 147
Bieber, Gaby Sw 37 33 70 34 104 33 137
Reiff, Patrick Jm 36 39 75 33 108 34 142
Stegmaier, Ulf H 33 33 66 36 102 35 137
Patan, Bernhard H 33 28 61 30 91 35 126
Patan, Daniel H 33 33 66 29 95 35 130

Streicher X 40 X 75 X 108 X 147

Ergebnis  172  336  498  672

Weiß, Rolf H 32 33 65 34 99 28 127
Dürr, Thomas H 32 38 70 34 104 35 139
Piekorz, Wolfgang Sm 47 38 85 42 127 36 163
Sprung, Patric H 39 36 75 37 112 39 151
Winkler, Andreas H 40 42 82 32 114 38 152
Weber, Karl-Otto Sm 38 32 70 40 110 39 149

Streicher X 47 X 85 X 127 X 163

Ergebnis  181  362  539  718

Besondere Vorkommnisse:   9:00 Uhr
15:41 Uhr

 

Schiedsrichter:

Turnierende:

Schiedsrichter:

                                14:20 Uhr bis 14:43 Uhr       

Regenunterbrechung: 13:02 Uhr bis 13:05 Uhr
                                13:18 Uhr bis 13:35 Uhr       

Schnitt

Turnierleitung:
Oberschiedsrichter:

219 666

Turnierbeginn:

Ruziczka, Achim

447Gesamt 228 219

35,936,2 36,2 35,9

33,2

215 881

33,6

GesamtGesamt Runde 4Gesamt Runde 3

33,6

Runde 1 Runde 2

BGC Bad Mergentheim
Name Kat

Schnitt 34,4

Gesamt

Gesamt 212 199 411 195 606 213 819

HV Erbach
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

Neuburger, Andreas

Tauterat, Carmen
Piekorz, Wolfgang
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Tabelle nach dem 2. Spieltag
Platz Verein Schlag Punkte

1. SSV Ulm 1208 14 : 2
2. BGC Bad Mergentheim 1240 8 : 8
3. HV Erbach 1290 6 : 10
3. MGC Monrepos 1290 6 : 10
5. MGSC Wernau 1296 6 : 10

Ergebnis des 3. Spieltages in Monrepos
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Monrepos 641 8 : 0
2. SSV Ulm 650 6 : 2
3. MGSC Wernau 664 4 : 4
4. HV Erbach 672 2 : 6
5. BGC Bad Mergentheim 718 0 : 8

Tabelle nach dem 3. Spieltag 
Platz Verein Schlag Punkte

1. SSV Ulm 1858 20 : 4
2. MGC Monrepos 1931 14 : 10
3. MGSC Wernau 1960 10 : 14
4. BGC Bad Mergentheim 1958 8 : 16
5. HV Erbach 1962 8 : 16

Beste Einzelrunde:

27 Hann, Johann
28  

Tagesbeste:

123 Englert, Bernd
123 Hartdegen, Franz
124 Neuburger, Andreas

Tabelle nach dem 3. Spieltag vom 22.04.12

Landesliga  - Saison 11/12
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         Einzelergebnisse 3.Spieltag Landesliga

Platz Name Passnr. Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Durchschnitt DRL
43 1. Englert, Bernd 4240 Sm II MGC Monrepos 32 32 30 29 123 30,75 2,527
72 2. Hartdegen, Franz 4660 Sm II MGC Monrepos 29 30 34 30 123 30,75 2,527
341 3. Neuburger, Andreas 37027 H SSV Ulm 1846 31 33 28 32 124 31,00 3,277
272 4. Schleicher, Thomas 43546 H MGSC Wernau 28 32 29 35 124 31,00 3,777
301 5. Patan, Bernhard 51850 H HV Erbach 33 28 30 35 126 31,50 4,527
275 6. Tauterat, Gunter 36632 H MGC Monrepos 31 35 31 30 127 31,75 4,527
299 7. Weiß, Rolf 36070 H BGC Bad Mergentheim 32 33 34 28 127 31,75 4,527
188 8. Hann, Johann 45588 Sm SSV Ulm 1846 34 33 34 27 128 32,00 4,527
541 9. Tauterat, Carmen 36633 D MGC Monrepos 33 31 37 28 129 32,25 4,527
430 10. Patan, Daniel 40114 Jm HV Erbach 33 33 29 35 130 32,50 4,527
119 11. Wild, Annemarie 10721 Sw II MGSC Wernau 31 33 36 31 131 32,75 4,777
262 12. Lachmayer, Gerald 35816 Sm MGSC Wernau 31 31 36 34 132 33,00 5,027
32 13. Giller, Klaus 63304 Sm II SSV Ulm 1846 32 37 30 33 132 33,00 5,027
31 14. Jachert, Franz 18069 Sm II MGSC Wernau 34 32 31 36 133 33,25 5,277
40 15. Trojand, Manfred 3841 Sm II SSV Ulm 1846 38 31 33 31 133 33,25 5,277
90 16. Bach, Peter 4444 Sm II SSV Ulm 1846 33 34 28 38 133 33,25 5,527
271 17. Gries, Ottmar 46148 Sm SSV Ulm 1846 31 30 40 32 133 33,25 5,527
379 18. Stegmaier, Ulf 27838 H HV Erbach 33 33 36 35 137 34,25 6,277
212 19. Bieber, Gaby 29426 Sw HV Erbach 37 33 34 33 137 34,25 6,277
86 20. Hermann, Gerhard 6621 Sm II MGC Monrepos 34 38 34 33 139 34,75 6,777
291 21. Dürr, Thomas 47022 H BGC Bad Mergentheim 32 38 34 35 139 34,75 7,027
438 22. Reiff, Patrick 36343 Jm HV Erbach 36 39 33 34 142 35,50 8,027
121 23. Wild, Dieter 24312 Sm II MGSC Wernau 38 36 32 38 144 36,00 8,027
338 24. Bissinger, Frank 48247 H MGC Monrepos 46 36 30 32 144 36,00 10,027
311 25. Patan, Sabine 55130 D HV Erbach 40 33 33 41 147 36,75 10,277
136 26. Weber, Karl-Otto 6298 Sm BGC Bad Mergentheim 38 32 40 39 149 37,25 12,027
309 27. Sprung, Patric 64598 H BGC Bad Mergentheim 39 36 37 39 151 37,75 12,277
416 28. Winkler, Andreas 37765 H BGC Bad Mergentheim 40 42 32 38 152 38,00 12,277
173 29. Piekorz, Wolfgang 37860 Sm BGC Bad Mergentheim 47 38 42 36 163 40,75 13,027
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## 1. Neuburger, Andreas 37027 H SSV Ulm 1846 112 124 124 360 30,000      
## 2. Dürr, Thomas 47022 H BGC Bad Mergentheim 97 127 139 363 30,250      
## Schleicher, Thomas 43546 H MGSC Wernau 107 132 124 363 30,250      
## 4. Weiß, Rolf 36070 H BGC Bad Mergentheim 98 141 127 366 30,500      
43 5. Englert, Bernd 4240 Sm II MGC Monrepos 110 134 123 367 30,583      
## 6. Patan, Bernhard 51850 H HV Erbach 109 133 126 368 30,667      
90 7. Bach, Peter 4444 Sm II SSV Ulm 1846 109 132 133 374 31,167      
## Hann, Johann 45588 Sm SSV Ulm 1846 117 129 128 374 31,167      
## 9. Tauterat, Carmen 36633 D MGC Monrepos 119 132 129 380 31,667      
31 10. Jachert, Franz 18069 Sm II MGSC Wernau 116 134 133 383 31,917      
## 11. Patan, Daniel 40114 Jm HV Erbach 125 132 130 387 32,250      
## 12. Tauterat, Gunter 36632 H MGC Monrepos 108 155 127 390 32,500      
## 13. Bieber, Gaby 29426 Sw HV Erbach 123 135 137 395 32,917      
## 14. Wild, Dieter 24312 Sm II MGSC Wernau 118 135 144 397 33,083      
32 Giller, Klaus 63304 Sm II SSV Ulm 1846 123 142 132 397 33,083      
## 16. Wild, Annemarie 10721 Sw II MGSC Wernau 135 139 131 405 33,750      
## 17. Sprung, Patric 64598 H BGC Bad Mergentheim 107 154 151 412 34,333      
72 18. Hartdegen, Franz 4660 Sm II MGC Monrepos 130 162 123 415 34,583      
## 19. Patan, Sabine 55130 D HV Erbach 125 146 147 418 34,833      
## 20. Reiff, Patrick 36343 Jm HV Erbach 138 146 142 426 35,500      
## 21. Piekorz, Wolfgang 37860 Sm BGC Bad Mergentheim 126 163 163 452 37,667      

40 22. Trojand, Manfred 3841 Sm II SSV Ulm 1846 124 133 257 32,125      
## 23. Stegmaier, Ulf 27838 H HV Erbach 123 137 260 32,500      
## 24. Lachmayer, Gerald 35816 Sm MGSC Wernau 132 132 264 33,000      
## 25. Bissinger, Frank 48247 H MGC Monrepos 123 144 267 33,375      
## 26. Gries, Ottmar 46148 Sm SSV Ulm 1846 136 133 269 33,625      
## 27. Bäuerle, Wolfgang 38226 H BGC Bad Mergentheim 114 166 280 35,000      

## 28. Baier, Hans 29699 Sm BGC Bad Mergentheim 103 103 25,750      
## 29. Häring, Ute 50257 Sw SSV Ulm 1846 112 112 28,000      
74 30. Stöckle, Paul 5219 Sm II SSV Ulm 1846 113 113 28,250      
38 31. Cesaratto, Walter 3464 Sm II MGC Monrepos 115 115 28,750      
## 32. Schakowski, Carsten 45844 H MGC Monrepos 132 132 33,000      
## 33. Funk, Stefan 27212 H BGC Bad Mergentheim 136 136 34,000      
66 34. Pribuss, Walter 6767 Sm II HV Erbach 139 139 34,750      
86 35. Hermann, Gerhard 6621 Sm II MGC Monrepos 139 139 34,750      
## 36. Schnürch, Yvonne 35818 D MGSC Wernau 148 148 37,000      
## 37. Weber, Karl-Otto 6298 Sm BGC Bad Mergentheim 149 149 37,250      
## 38. Winkler, Andreas 37765 H BGC Bad Mergentheim 152 152 38,000      
## 39. Schnürch, Oliver 35817 H MGSC Wernau 155 155 38,750      
## 40. Mouton, Bernd 36747 Sm II MGC Monrepos 163 163 40,750      
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